و ) AIT(المللـی جهـانگردی       المللی و مقررات حاکم بر تمامی کشورهای عضو سازمان بین           بین
هـانگردی و اتـومبیلرانی جمهـوری       بر عهده کـانون ج    ) FIA(المللی اتومبیلرانی     فدراسیون بین 

».باشد اسلامی ایران می
شنبه مورخ هفـدهم شـهریورماه        قانون فوق مشتمل بر ماده واحده در جلسه علنی روز سه          

بـه  7/7/1388یکهزار و سیصد و هشتاد و هشت مجلس شورای اسلامی تـصویب و در تـاریخ             
  .تأیید شورای نگهبان رسید

)3/8/1388 مورخ 18832نقل از روزنامۀ رسمی شمارۀ (

دار   دسـتی شناسـه     های اجتمـاعی قالیبافـان، بافنـدگان فـرش و شـاغلان صـنایع               قانون بیمه  .3

) کددار(